כאמל שרוף
משיבים

החלטה

1. בפני טענות הנאשמים מסוג זוטא וכן טענות מקדמיות : פגם או פסול בכתב האישום , טענת הגנה מן
הצדק וטענת זוטי דברים.

2. רקע :

כנגד הנאשמים הוגש בתאריך 28/7/17 כתב אישום המייחס להם ביצוע עבירות צידת חיית בר מוגנת ללא רישיון
או היתר עבירה לפי סעיפים - 2 ו- 14 (ב) לחוק להגנת חיית הבר, תשט"ו- 1955 (להלן: "החוק") ובנסיבות
סעיף 29 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 , איסור החזקת חיית בר מוגנת עבירה לפי סעיפים - 8 (א)(3) ו- 14
וכן כנגד נאשם 1 בלבד עבירה של איסור שיתוף (א) לחוק ובנסיבות סעיף 29 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977

בציד , עבירה לפי תקנה - 6 א לתקנות להגנת חיית הבר, תשל"ו- 1976 וסעיף 14 (א) לחוק.

בעובדות כתב האישום נטען כי ביום 22/01/17 , בשעה 16:40 ובסמוך לה, בבריכות חקלאיות בסמוך לקיבוץ
ברטה מסוג ציד רובי (2) שני באמצעות עופות בציד בצוותא הנאשמים עסקו הציד") "אזור (להלן: הזורע

הציד"). "רובי N39106E(להלן: ו- A40286A שמספרם:

לאור הצהרת ב"כ המאשימה לא מצאתי לקיים משפט זוטא בנפרד משמיעת שאר הראיות בתיק זה
כחלק הטענה תתברר זו טענה על יעמדו והנאשמים הנאשמים מטעם כפירה תישמע באם כי ומכאן

משמיעת שאר הראיות בתיק והחלטה בטענה תינתן במסגרת הכרעת הדין.

2. טענת הגנה מן הצדק :

ההגנה מן הצדק מעוגנת בסעיף 149(1) לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), תשמ"ב - 1982 :

ניהול ההליך הפלילי עומדים בסתירה מהותית לעקרונות של "(10) הגשת כתב האישום או
צדק והגינות משפטית."

לאור האמור בסעיף א' לעיל הרי שאין השלב הדיוני המוקדם בו מצוי ההליך וטרם שמיעת הראיות משום השלב
בית המשפט למתן הכרעה בטענת ויידרש ובמידה בתיק זו.

סעיף 34 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 קובע כי -

"לא יישא אדם באחריות פלילית למעשה, אם, לאור טיבו של המעשה, נסיבותיו, תוצאותיו
והאינטרס הציבורי, המעשה הוא קל ערך."

באשר לטענת "זוטי הדברים" על פי סעיף 34יז' לחוק העונשין, גרס כב' השופט י' גרוס בע"פ 1720/95 (ת"א) מדינת
ישראל נ' מנשה יוסף (23/10/96), פורסם במאגרים המשפטיים, כדלהלן:

לאור האמור לעיל אני מורה על דחיית הטענה המקדמית להגנה מטעמי זוטי דברים ודחיית מועד קבלת ההחלטה
בטענת הזוטא וההגנה מן הצדק לשלב הכרעת הדין. כמו כן לא מצאתי כי נטענה טענה לפגם או פסול בכתב האישום

מעבר לציונה בכותרת הבקשה.

במהלך הדיון הקרוב ישמע מענה מפורט מטעם הנאשמים לכתב האישום.

המזכירות תעביר ההחלטה לעיון הצדדים.

ניתנה היום, י"ז אב תשע"ח, 29 יולי 2018, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il